
　　2021 年 8 月 23 日
　東邦電機工業株式会社

問い合わせ先
　東邦電機工業株式会社　総務部
　〒252-0001　神奈川県座間市相模が丘４－６２－２６
　Tel　046-251-1313　　Fax　046-251-1383　　E-Mail 　info@toho-elc.co.jp

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

東京都に発出されている新型コロナウイルス感染症「緊急事態宣言」が延長され、さらに
神奈川県等へも拡大されたことを受け、弊社が現在実施しております「時短勤務」を
引き続き実施させていただきます。

記

  ■ 実 施 内 容 ：終業時刻を 1 時間繰り上げいたします。
　　　
   ■  実施する期間（延長期間）
　 　  ・2021 年 8 月 23 日（月曜日）～ 9 月 12 日（日曜日）
　　   ・対象事業所：全社

お客さまをはじめお取引先の皆さまには、お問い合わせ等につきましてご不便を　　
おかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

「時短勤務」延長のお知らせ


